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Pseudokibic

- program prewencyjny :  „Pseudokibic”

CELE GŁÓWNE:I.

Ograniczenie zjawisk patologicznych towarzyszących imprezom sportowym.1.

Podniesienie ogólnego poziomu bezpieczeństwa mieszkańców powiatu tarnobrzeskiego2.
(grodzkiego i ziemskiego) .

Zmniejszenie strachu przed staniem się ofiarą wybryków chuligańskich, zarówno w czasie3.
udziału w imprezie sportowej, jak też po jej zakończeniu.

Poprawa świadomości prawno – wiktymologicznej społeczeństwa.4.

Poszerzenie współpracy z podmiotami pozapolicyjnymi w celu efektywniejszego5.
przeciwdziałania niekorzystnym zjawiskom godzącym w dobra osobiste obywateli.

CELE POŚREDNIE:I.

Dotarcie z programem prewencyjnym do maksymalnej liczby adresatów,1.
w szczególności poprzez wykorzystanie do tego celu środków masowego przekazu.

Edukacja prawna młodzieży, ich rodziców.2.

Efektywniejsze wykorzystanie istniejącego potencjału sił i środków, w dziedzinie której dotyczy3.
program.

Wywarcie pozytywnego wpływu na środowisko młodych mieszkańców powiatu, w celu4.
przeciwdziałania wybrykom chuligańskim powiązanych z odbywającymi się imprezami
sportowymi.

Oddziaływanie prewencyjne na środowisko pseudokibiców łamiących przepisy wymienionych w5.
programie prewencyjnym ustaw – ukształtowanie przekonania o nieuchronności kary za
nieprzestrzeganie prawa.

Promowanie właściwych postaw i kulturalnego udziału w imprezach sportowych.6.

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa osób chcących uczestniczyć w imprezach sportowych7.
zgodnie z ideami zdrowej rywalizacji i dopingu.

Uświadomienie adresatom programu prewencyjnego specyfiki zagrożeń i konsekwencji dla nich8.
samych i ich klubu wynikających z faktu łamania obowiązujących przepisów.



PODMIOTY WSPÓŁUCZESTNICZĄCE W REALIZACJI PROGRAMU:I.

Urząd Miasta w Tarnobrzegu, Urzędy Miasta i Gminy w Nowej Dębie i Baranowie1.
Sandomierskim, Urząd Gminy w Grębowie i Gorzycach (Miejskie i Gminne Komisje
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) z terenu powiatu tarnobrzeskiego oraz Starostwo
Powiatowe.

Kluby sportowe (piłkarskie) istniejące na terenie powiatu.2.

Straż Miejska w Tarnobrzegi i Nowej Dębie3.

Szkoły wszystkich szczebli.4.

Prasa lokalna, radio (Leliwa) oraz telewizja – Miejska Telewizja Tarnobrzeg.5.

METODY I SPOSOBY REALIZACJI PROGRAMU:I.
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